
L1600/1700

630/680

54
0

3方向エプロン（フロントエプロン 1枚＋サイドエプロン 2枚）

70

W700/750

FLN72-991*

130221SO

バスタブ　エプロン　-KALDEWEI,Facile--

FLN72-9913  　L1600×W700

FLN72-9914  　L1600×W750

FLN72-9917  　L1700×W700

FLN72-9918  　L1700×W750



FLN72-5701

FLN72-1208

FLN72-6501
FLN72-6511

FLN72-4303
FLN72-4304

FLN72-1502
FLN72-1503

FLN72-1502 FLN72-1503 FLN72-1502 FLN72-1503 FLN72-1504

FLN72-4402

FLN72-5301 FLN72-5301 FLN72-5301 FLN72-5303 FLN72-5303 FLN72-5303

FLN72-5304FLN72-5304FLN72-5304FLN72-5302FLN72-5302FLN72-5302

FLN72-4402 FLN72-4402

FLN72-1504 FLN72-1504

FLN72-4305
FLN72-4307

FLN72-4303 FLN72-4304 FLN72-4303 FLN72-4305 FLN72-4307 FLN72-4305 FLN72-4307FLN72-4304

FLN72-6501
FLN72-6511

FLN72-6501
FLN72-6511

FLN72-6503
FLN72-6504
FLN72-6513

FLN72-6503
FLN72-6513

FLN72-6503
FLN72-6513

FLN72-1208 FLN72-1208 FLN72-1210

FLN72-0901 FLN72-0901 FLN72-0901

FLN72-1210 FLN72-1210

FLN72-5701 FLN72-5701 FLN72-5703

FLN72-5802 FLN72-5802 FLN72-5802

FLN72-5703 FLN72-5703
classic
duo

FLN72-9901 FLN72-9903 FLN72-9915 FLN72-9916 FLN72-9917 FLN72-9918FLN72-9911 FLN72-9912 FLN72-9913 FLN72-9914セット品番

cono duo

dyna set
star

dyna duo

puro

saniform
plus

saniform
plus star

sanilux
star

vaio set

vaio set
star

facileバスタブ対応表

エ
プ
ロ
ン

対
応
バ
ス
タ
ブ
一
覧

1600×700 1600×7501600×700 1600×750サイズ

バスタブ
サイズ

二方
（フロント+サイド 1枚）

一方 三方
（フロント+サイド 2枚）

一方 二方
（フロント+サイド 1枚）

三方
（フロント+サイド 2枚）

1600 1700×700 1700×7501700×700 1700×7501700

L1600 L1700

シリーズ
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